
Uchwała Nr XLI/489/05 

Rady Miejskiej w Słupsku 

Z dnia 25 maja 2005 roku 

w sprawie nadania statutu Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w 

Słupsku. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. I – ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), i art. 58 

ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity:  Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; z 

2003 r. Nr 137, poz. 1304; z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781), 

oraz art. 2c ustawy z dnia 8 stycznia 1999r. – Przepisy wprowadzające reformę ustroju szkolnego ( Dz. U. z 1999 

r. Nr 12, poz. 96; z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz. 1104, Nr 122, poz. 1312; z 2001 r. Nr 111, poz. 1194, Nr 

144, poz. 1615, Nr 147, poz. 1644), i Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w 

sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkól( Dz. U. Nr 61, poz. 624; z 2002 r. Nr 

10, poz. 96; z 2003 r. Nr 146, poz. 1416; z 2004 r. , Nr 66, poz. 606, z 2005 r. Nr 10, poz. 75). 

Rada Miejska w Słupsku 

Uchwala, co następuje: 

§1. 

Z dniem 1 czerwca 2005 r. nadaje statut Zespołu Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Słupsku  im. 

Stanisława Staszica przy ulicy Partyzantów 24, w skład którego wchodzą szkoły ponadgimnazjalne powstałe w 

wyniku przekształcenia dotychczasowych szkół ponadpodstawowych: 

1.IX Liceum Ogólnokształcące 

2.Liceum Profilowane nr V 

3.Technikum nr 5 

4. Technikum Uzupełniające dla Dorosłych nr 5 

5.Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 

Nadany statut stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej w Słupsku 

Anna Bogucka - Skowrońska 



 


